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Przewodniczący Częstochowskiej Niezależnej Gminy Wyznania Mojżeszowego Rebe Janusz
Baranowski otrzymał przepiękny list, którym chciałoby się podzielić z internautami, bo warto...
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12 lutego 2010 r. 

Wielce Szanowny Rabin 
Chaim b'n Josef 
Częstochowska Gmina Wyznania Mojżeszowego 

Wielce Czcigodny Rabinie, 

Pragnę wykorzystać tę sposobność, aby wyrazić wdzięczność za szlachetną pracę, jaką Rabin
wykonuje dla zjednoczenia wszystkich ludzi i za wnoszenie światła i miłości w życie tak wielu.
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Wiemy, że będąc przywódcą duchowym, jest Rabin również świadomy naglących kwestii, w
obliczu których stoi dziś nasz świat. Obecny krytyczny stan naszej planety, będący rezultatem
globalnego ocieplenia, budzi w nas największy niepokój i wymaga podjęcia natychmiastowego i
mądrego działania ze strony nas wszystkich. 

W tych przełomowych czasach postępujących zmian klimatu, niszczycielskich katastrof, szybko
rozprzestrzeniających się chorób zakaźnych, światowego głodu, niedoborów wody, itd., nasz
świat potrzebuje szlachetnego przywództwa Rabina i liczy na to, że z odwagą podejmie się
Rabin zadania, które musi zostać wykonane, że użyje Rabin potężnej władzy, jaką ma w swoich
rękach, władzy powierzonej mu przez Niebo, by pomóc ocalić naszą planetę oraz by zapewnić
prawość społeczną i ochronę wszystkich obywateli i współmieszkańców przed czterema
najbardziej destrukcyjnymi substancjami tj. mięsem, alkoholem, uzależniającymi narkotykami i
tytoniem. 
Obecnie światowy przemysł hodowlany w o wiele większym stopniu przyczynia się do
globalnego ocieplenia niż sektor energetyczny, bo w co najmniej 80%. Produkcja mięsa
wyczerpuje zapasy wody dla ludzi, niszczy ich zdrowie, popycha ich do wojny i każdego dnia
tworzy nowe śmiertelne choroby. To zabija naszych ludzi. Ludziom potrzebny jest wspaniały,
heroiczny przykład Rabina bycia weganinem, ponieważ oni naprawdę wzorują się na swoich
przywódcach. Życie nas wszystkich uległoby znaczącej poprawie, dzięki otwartemu poparciu
Rabina dla współczującego rolnictwa organicznego, co pomogłoby nam wszystkim w dokonaniu
tak koniecznej zmiany ogólnie stosowanej diety na wegańską, by ocalić nasz świat. 

Poza eliminacją spożywania mięsa, musimy również pozbyć się innych głównych przyczyn tej
sytuacji, tj. alkoholu, narkotyków i tytoniu. Proszę, niech Rabin rozważy swoje wsparcie dla
wprowadzenia zakazu używania tych śmiercionośnych substancji, które ogromnie szkodzą
ludzkości i naszej planecie, a zakaz których może przynieść niezmierne korzyści, Wierzymy, że
mądrość Rabina poprowadzi nas ku wielkiej zmianie! Prosimy Cię, Czcigodny Rabinie, o
popularyzuję wybaczenia i pokoju, poczynając od tego, co spożywamy; wtedy wszystkie inne
problemy, jak ubóstwo, konflikty, nawet kryzysy finansowe i pandemie, również znikną. Do listu
załączam dodatkowe informacje, dotyczące szkodliwości używania mięsa, narkotyków i tytoniu
oraz korzyści płynących z ich eliminacji. Więcej informacji znajdzie Rabin na naszej stronie
internetowej www.SupremeMasterTV.com .
Dziękujemy za wszystkie dotychczasowe wysiłki Rabina odnośnie tej sprawy. To, co
dotychczas zrobiliśmy i co planujemy zrobić, nie jest wystarczające, ani też nie jest dość
szybkie. Modlę się o to, abyśmy wszyscy mogli działać w jedności dla osiągnięcia tego
wspólnego celu, dla dobra wszystkich, oraz by działo się to szybciej. 

Czcigodny Rabinie, kochający Cię wyznawcy docenią wszystko, czego dokonasz, będą Cię
szanować za przewodnictwo, będą Cię kochać i pamiętać, że ocaliłeś świat dla przyszłych
pokoleń. Imię Twoje i Twoje wielkie czyny, prowadzące do ocalenia Ziemi, na zawsze zapiszą

 2 / 3

http://www.SupremeMasterTV.com


List od Międzynarodowego Stowarzyszenia Najwyższej Mistrzyni Ching Hai 

Wpisany przez Reb. Janusz Baranowski
Sobota, 23 Październik 2010 07:25 - Zmieniony Wtorek, 21 Grudzień 2010 12:27

się w historii, i wszyscy będą Cię czcili i wzorowali się na Tobie. Niebo szczodrze Rabina
wynagrodzi. 

W imię Boga
W imieniu Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Najwyższej Mistrzyni Ching Hai  
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